
Co jsou to veřejné zakázky
Co je to tendr a jak lze zadávat veřejné zakázky?

lt;/center;amp;gt;
 
Pojem veřejné zakázky je pravděpodobně všem známý z médií, ale veřejné zakázky nejsou jen to.
Tyto veřejné zakázky všechny občany obklopují každý den. Co jsou tedy veřejné zakázky? Jak souvisí
město a například veřejná doprava? Jak je možné, že lze platit některé věci ve městě z veřejných
peněz a jak se k nim vlastně přijde? Veškeré tyto informace naleznete v této video přednášce
společně s Mgr. Tomášem Machurkem.
Dozvíte se, kdo může být zadavatel, co je to tendr neboli zadávací řízení a jaká pravidla se musí
zohlednit, aby celá soutěž proběhla v pořádku. Mgr. Tomáš Machurek stručně vysvětlí, kdo může být
zadavatelem a jak lze veřejné zakázky dělit dle hodnoty a dle předmětu.
Ke konci videa naleznete i informace, jak postupovat, pokud zadavatel není spokojený.
 
Mgr.  Tomáš  Machurek  je  jednatelem  a  jedním  ze  zakládajících  partnerů  MT  Legal.  Jeho
specializace zahrnuje oblast zadávání veřejných zakázek a realizaci koncesních projektů a smluv, dále
oblast práva ICT a strukturálních fondů. Působí také jako předseda výkonného výboru Asociace pro
veřejné zakázky.

 


